

BUBBLOR

Alexandre Bonnet 75cl 840:-

Champagne Grand Reserva Brut

Land: Frankrike **Druva:** Chardonnay och Pinot Noir

Ung och fruktig doft med inslag av vita blommor, citrus frukt och gula päron. Frisk smak med brödighet och inslag av äpple.

Alexandre Bonnet 37,5cl 447:-

Champagne Grand Reserva Brut

Land: Frankrike **Druva:** Chardonnay och Pinot Noir

Ung och fruktig doft med inslag av vita blommor, citrus frukt och gula päron. Frisk smak med brödighet och inslag av äpple.

Cordoniu Ecológica EKO 482:-

Land: Spanien **Druva:** Macabeo, Xarel-lo & Parellada

Ungdomlig, fruktig doft med inslag av gröna äpplen, viss blommighet och en hint av mandel. Frisk och balanserad med en lång krämig eftersmak. Passar till aperitif, lätta rätter av fisk & vitt kött tex kyckling

Romio Prosecco 482:-

Land: Italien **Druva:** Glera

Ungdomlig mycket fruktig doft av grönt äpple och lime. Frisk, ungdomlig fruktig smak med toner av lime och grönt äpple och med en elegant mousse.

Da Luca Prosecco Piccolo 20cl 125:-

Land: Italien **Druva:** Glera

Ungdomlig, fruktig med inslag av citrus, päron och gröna äpplen. Torr med tydlig fruktighet och inslag av päron, citrus och gröna äpplen. Fin mousse.

ROSÉ VIN

La Croix St Pierre rosé 384:- / 95:-

Land: Frankrike **Druva:** Cinsault, Grenache

Bärig och frisk med aromer av röda bär, citrusfrukter och örter. Torr, fruktig med smak av hallon, röda vinbär, smultron, mandarin och blodapelsin

Passar till aperitif, fisk & skaldjur, sallader och lättare grill

VITT VIN

Chablis William Févre 508:- / 123:-

Land: Frankrike **Druva:** Chardonnay

Doft av äpplen, citrus, vit persika och mineral samt blommiga undertoner. Frisk smak av citrus och gröna äpplen, samt inslag av mineral. Passar till aperitif, fisk & skaldjur.

La Croix St Pierre blanc 384:- / 93:-

Land: Frankrike **Druva:** Chardonnay, Sauvignon Blanc

Fruktiga och friska aromer av tropisk- och citrusfrukter med aningen örtighet. Torr, fruktig och frisk smak med toner av ananas, citrusfrukt, grapefrukt, persika och melon. Trevligt allround vin som passartill aperitif och lättare maträtter

Douglas Green Fairtrade 417:- / 101:-

Land: Sydafrika **Druva:** Sauvignon Blanc

Frisk och fruktig doft av ananas, krusbär och grenadin. Torrt vin med smak av tropiska frukter och ett krispigt avslut av citruszest. Passar till aperitif, sushi, fisk och skaldjur & kyckling

Solitär Riesling Trocken 455:- / 112:-

Land: Tyskland **Druva:** Riesling

Frisk doft, ungdomligt fräsch doft av persikor och aprikoser. Lättare smak, medelstor, frisk och saftig smak med inslag av lime, mineral, smultron och vita persikor med pigga syror. Läckert på egen hand som aperitif. Likaså till lätta skaldjurs- och fiskrätter, somriga sallader och till mildare kryddade rätter ur det asiatiska köket.

Felino, Viña Cobos, 553:- / 134:-

Land: Argentina **Druva:** Chardonnay

Fruktig doft med inslag av vanilj och ananas. Torrt, friskt vin med balanserad fatkaraktär och inslag av vanilj, tropisk frukt och citrus. Vinet har lagrats i 7 månader på franska ekfat. Passar till fisk, skaldjur, fågel och fläsk

RÖTT VIN

Suri Barbera d'Asti DOCG 455:- / 111:-

Land: Italien **Druva:** Barbera

Generös, stor, direkt, doft av fruktiga, unga och väl mogna barberadruvor. Medelstor, intensiv, fruktig och saftig smak av röda körsbär, kombinerat med toner av mörk choklad i eftersmaken. Passar till charkuterier och svamp, grillad fisk, grillad eller ugnstekt kyckling och pasta med köttragu.

La Croix St Pierre rouge 384:- / 93:-

Land: Frankrike **Druva:** Merlot, Syrah

Ungdomlig med inbjudande röda och mörka bär samt en hint av örter. Medelfyllig och fruktig med toner av hallon, blåbär, jordgubbar och sur körsbär. Trevligt allround vin till aperitif och lättare maträtter.

Coto de Imaz Reserva Rioja 480:- / 117:-

Land: Spanien **Druva:** Tempranillo

Kraftfull doft med inslag av mörk frukt, vanilj och kryddor. Ganska fyllig, fortfarande ungdomligt kraftfull smak med inslag av björnbär, plommon, vanilj och kryddor. Passar till eleganta vilt rätter, vitlökspäckad lammstek, klassisk entrecôte och charkuterier

Douglas Green Fairtrade 417:- / 101:-

Land: Sydafrika **Druva:** Merlot

Fruktig doft fylld med mörka bär såsom plommon och svartvinbär och eleganta ek toner. Medelfyllig med druvtypisk smak av viol, mörka bär och sammetslena tanniner med en lång fruktig eftersmak. Passar till kryddat kött, fläsk, risotto & pasta.

Dancing Bull 468:- / 114:-

Land: USA **Druva:** Zinfandel, Petit Syrah och Syrah

Stor doft av mörka bär som björnbär, blåbär och körsbär. Viss kryddighet av svartpeppar och en angenäm vaniljton. Medelfyllig, fruktig elegant smak med härliga toner av mörka bär. Passar till grillrätter och kraftigare pastarätter

Pagus Bisano Ripasso IGT 468:- / 113:-

Land: Italien **Druva:** Corvina, Rondinella & Corvinone

Medelstor kryddig och varm doft av mörka bär som slånbar, björnbär och mörka körsbär. Med stor välbalanserad smak av kryddor mörka körsbär försiktig fatkaraktär örter, mandel och röda bär. Passar till vilt, nöt, fläsk & välagrade hårdostar.

Giesen "The Brothers" 480:- / 116:-

Land: Nya Zeeland **Druva:** Pinot Noir

Läcker doft av plommon, björnbär, stjärnans, kanel och violtoner. Mycket fruktig och maffig smak med inslag av körsbär, blåbär, kryddor och en balanserad fatkaraktär. Passar till lättare rätter av ljust kött eller fågel.

Plan de Dieu Les Grès Bleus 455:- / 117:-

Land: Frankrike **Druva:** Grenache, Syrah & Mourvèdre

Fruktig doft med fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, plommon, viol och choklad. I detta galleri av aromer finner man ett mycket elegant vin med en komplexitet i smakerna av röda mogna frukter, svarta vinbär, Choklad och vanilj. Vinet är mycket fruktigt och välbalanserat med en väl avrundad smak där eken ifrån fat-lagringen tillför en viss sötma. Vinet har en lång ihärdig eftersmak. Passar till: fågel, fläsk & ost.

Indomita Duette 508:- / 124:-

Land: Chile **Druva:** Cabernet Sauvignon

Mycket fruktig, nyanserad doft med rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, viol, örter, kaffe, tobak och choklad. Mycket fruktigt, smakrikt vin med rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, plommon, örter, kaffe och choklad. Passar till: fläsk, nöt, vilt & ost

CIDER

Briska Päron / Sweet Pear 69:-

På Österlen har frukt odlats i flera generationer. Vi har tagit tillvara på kunskapen och hantverket hos Kiviks Musteri, lätt, frisk smak av mogna päron med viss syra.

Briska Äpple / Sweet Apple 69:-

En tydlig smak av gröna äpplen. Frisk och elegant med en aning syra

FATÖL

Sleepy Bulldog 40cl/60cl 80:- / 112:-

Gotlands Bryggeri

Land: Sverige Typ: Pale Ale

Original! Lika populär idag som när den kom 2009! En ljus ale packad med alla de sensoriska glädjeämnen man förväntar sig av en Ale av engelskt snitt.

Mariestad Ofiltrerad 40cl/60cl 78:- / 107:-

Gotlands Bryggeri

Land: Sverige Typ: Ofiltrerad Ljus Lager

Tack vare att ölet inte filtreras så sparas mängder med smakämnen som gör att fylligheten blir större och erbjuder en ny smakupplevelse. Det är ett öl som är bekant, välbalanserat och distinkt, men samtidigt sprängfyllt med smak.

Krušovice Imperial 40cl / 60cl 78:- / 107:-

Gotlands Bryggeri

Land: Tjeckien Typ: Ljus Lager

Ett prisvinnande, gyllene premiumöl. En tillgänglig och uppfriskande pilsner på böhmisk malt, tjeckisk Saazhumle och lokalt källvatten som skapar en smakfull beska och krispig eftersmak..

FLASKA

Mariestad Export 50cl 78:-

Land: Sverige Typ: Ljus Lager

Det karaktärsfulla, bärnstensfärgade ölet har uppskattats av stora personligheter i alla tider.

Ölets unika smak kommer från en aningen bränd malt samt humle av sorterna tyska Perle och Spalter Select.

Melleruds Utmärkta pilsner Eko 33 cl 68:-

Land: Sverige Typ: Ljus Lager

En fyllighet som markeras väl av en mycket utsökt beska.

Mariestads Old Ox 50cl 87:-

Land: Sverige Typ: Bock

Maltig doft inslag av viss humleblommighet med citrus och vinbärsblad.

Det är en balanserad, kraftfull brygd med hög maltighet och utsökt balans mellan beska och sötma.

Paulaner Hefe-Weissbier 50 cl 90:-

Land: Tyskland Typ: Weissbier

Paulaner Hefe-Weissbier är ett gyllengult, o-filtrerat och överjäst veteöl. Bryggs enligt tyska renhetslagarna från 1516. Paulaner Hefe-Weissbier är marknadsledande Weissbier i Tyskland.

Daura Damm - Glutenfri 88:-

Land: Spanien Typ: Lager

Maltig smak med inslag av ljust bröd, citrus, honung och örter. Serveras till husmanskost eller som sällskapsdryck

A Ship Full of IPA 81:-

Brutal Brewing

Land: Sverige Typ: Ale

Kraftig humlearomatisk med inslag av grape, melon och citrus.

Maltig med en kraftig markerad humlebeska och angenäm humlearom med inslag av grape, melon och citrus.

Wisby Stout 78:-

Gotlands Bryggeri

Land: Sverige Typ: Stout

Tydlig maltrostat ton med inslag av kaffe och rostade mandlar.

Utpräglad karaktär av mörkrostat malt med inslag av choklad och något rökiga toner samt en lång efterbeska.

ALKOHOLFRITT

Jacob´s Creek Riesling 65:- / 273:-

Land: Australien *Druva Riesling*

Fräsch doft av citrus, lime och blommiga toner

Ren och frisk smak med frisk syra och fräschör i eftersmaken

Jacob´s Creek Shiraz 65:- / 273:-

Land: Australien *Druva Shiraz*

Bärig smak med inslag av plommon, björnbär & mjuka tanniner. Lättare

köttträtter, kycklingrätter och sallader.

Codorníu Ecológica EKO 55:-/325:-

Land: Spanien *Druva Airen 100 %*

Friska toner av svenska höstäpplen, viss persika och äppelmust med viss sötma med ett krispigt rent avslut.

Mariestad Alkoholfri 51:-

Land: Sverige *Typ: Ljus Lager*

Doften är kryddig och maltig med inslag av en friskt blommig

humlearom. En påtaglig maltig smak som balanseras upp med en lätt

markerad beska.

Easy Rider Alkoholfri 51:-

Land: Sverige *Typ: IPA*

Bärnstensfärgat öl toppad av en molnvit skumkrona.

Utpräglad fruktig humledoft med inslag av citrus, fläderblomma, litchi

och passionsfrukt. Avrundad, lätt maltfyllig kropp som kompenseras av

en tydlig humlebeska samt en maltsöt och humlefruktig eftersmak.

Briska Fläder Alkoholfri 54:-

Somrig doft av fläderblom, citrus och lite örtiga toner av krusbär. Smak

av Fläder med vaniljsötma, gröna äpplen och fräsch citron.

Äppletiser 49:-

Scandic sparkling water 25:- / 45:-

Coca Cola, Coca Cola Zero, 35:-

Fanta & Sprite, Mjök & Lättöl

KAFFE

Kaffe 32:-

The 32:-